
临夏州人民医院气囊式体外反搏系统等设备采

购项目第二次中标公告

临夏市润泽招投标代理有限公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对

临夏州人民医院气囊式体外反搏系统等设备采购项目第二次进行公开招标，评

标委员会于 2025 年 2 月 10 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120250009

二、预算金额：93.3 万元

三、中标内容及结果：

（1）中标内容：详见附件

（2）中标人：甘肃华瑞盛泽商贸有限公司

（3）组织机构代码证：91620105MA724RA43Y

（4）地址：甘肃省兰州市安宁区北滨河西路 1223 之 26 号(兰州国际家

居建材博览城第 25 幢 1 层 116 号商铺)

（5）联系人：马环环

（6）联系电话：18794788006

（7）中标金额：83.6 万元（大写：捌拾叁万陆仟元整）

四、定标日期：2025 年 2 月 10 日

五、招标公告日期：2025 年 1 月 20 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内交付货物、至验收合格。

七、评标委员会成员名单：鲁卫红、张瑾、丁玲芬、魏文俊、马进才

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取。收费金额 12540.00 元，由中标单位向招标代理机构支付招标



服务费。

九、公示期限：自公示发布之日起 1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：穆廷杰

电话：0930-6210377

单位地址：甘肃省临夏市滨河南路 110号临夏州人民医院

代理机构：临夏市润泽招投标代理有限公司

联系人：徐元增

联系电话：18294002314

单位地址：甘肃省临夏市红园路 16号 2栋商铺 1层 111室

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113号

临夏市润泽招投标代理有限公司

二〇二五年二月十日



附件：

项目名称：临夏州人民医院气囊式体外反搏系统等设备采购项目第二次

项目编号：LXZC11120250009

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元）
备注

1

气囊式体外反搏系

统
普施康 P-ECP/TI

重庆普施康科技发展股

份 有限公司
2台 245000.00 490000.00

气囊式体外反博装置

2

心脏康复功率车及

工作站（立式） 瑞贝克
K201A( 立

式下肢型)

山西瑞贝克医疗设备有限

公司 1套 130000.00 130000.00

上下肢负荷运动康复

训练系统（立式下肢

型）

3

心脏康复功率车及

工作站（卧式） 瑞贝克
K202A( 卧

式下肢型)

山西瑞贝克医疗设备有限

公司 1套 170000.00 170000.00

上下肢负荷运动康复

训练系统(卧式下肢

型)

4

心肺康复训练仪工

作站
瑞贝克 V5.1

山西瑞贝克医疗设备有限

公司
1套 46000.00 46000.00

康复训练工作站系统

投标总价合计

（大写）：捌拾叁万陆仟元整 （小写）：836000.00 元








	临夏州人民医院气囊式体外反搏系统等设备采购项目第二次中标公告

